
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ТОМСКИЙ ЭКОНОМИКО-ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»
(АНПОО ТЭЮИ)

П Р И К А З  №78

от «02» июня 2021 г.
г.Томск

«Об утверждении Положения о порядке ношения форменной одежды и знаков 
отличия студентами АНПОО ТЭЮИ»

На основании решения Педагогического Совета от 02 июня 2021 года с целью 
установления единых требований
к форменной одежде и определения порядка ношения форменной одежды, а 
также повышения уровня ответственности и дисциплинированности студентов 
АНПОО «ТЭЮИ»
Приказываю:

1. Утвердить Положение о порядке ношения форменной одежды и знаков 
отличия студентами АНПОО ТЭЮИ (далее - Положение).

2. Ввести в действие указанное Положение с 01 сентября 2021 года.
3. Положение о порядке ношения форменной одежды и знаков отличия 

студентами АНПОО ТЭЮИ разместить на сайте АНПОО ТЭЮИ в 
разделе «Студенту».

4. Учебному отделу (отв. Урбанович Т.А.) и кураторам довести до 
сведения студентов и родителей (законных представителей) информацию 
о ношении форменной одежды с 01 сентября 2021 года.

5. Приемной комиссии (отв. Бердникова Е.Е.) внести редакционные правки 
в договор об оказании платных образовательных услуг в части включения 
обязанности студентов соблюдать требования Положения о порядке 
ношения форменной одежды и знаков отличия студентами АНПОО 
ТЭЮИ.

6. Заместителю директора по воспитательной работе Медведчиковой С.В. 
провести разъяснительную работу среди студентов и родителей 
(законных представителей) о необходимости соблюдать требования 
Положения о порядке ношения форменной одежды и знаков отличия 
студентами АНПОО ТЭЮИ.

Директор В.Г. Новокшонова


